
 

 

UCHWAŁA Nr 25/2025 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Statucie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Uchwałą Nr 163/2019 Senatu UKSW z dnia 

26 września 2019 r., Uchwałą Nr 198/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 r., 

Uchwałą Nr 209/2019 Senatu UKSW z dnia 21 listopada 2019 r., Uchwałą Nr 235/2019 Senatu 

UKSW z dnia 19 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 11/2020 Senatu UKSW z dnia 30 stycznia 2020 

r., Uchwałą Nr 28/2020 Senatu UKSW z dnia 27 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 64/2020 Senatu 

UKSW z dnia 7 maja 2020 r., Uchwałą Nr 91/2020 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

Uchwałą Nr 303/2020 Senatu UKSW z dnia 19 listopada 2020 r., Uchwałą Nr 1/2022 Senatu 

UKSW z dnia 20 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr 83/2022 Senatu UKSW z dnia 23 czerwca 2022 

r., Uchwałą Nr 191/2023 Senatu UKSW z dnia 14 grudnia 2023 r. oraz Uchwałą Nr 53/2024 

Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2024 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §102 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Formy kształcenia, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4, prowadzone są w Uniwersytecie 

na wydziałach lub centralnie.”; 

2) w § 107: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 



„3. Vacatio legis dla regulaminu, o którym mowa w ust. 1 wynosi co najmniej 5 miesięcy 

przed rozpoczęciem roku akademickiego.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 wchodzi w życie z początkiem roku 

akademickiego.”; 

3) w § 116 w ust. 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Do wniosku dołącza się ponadto projekt programu studiów podyplomowych, opinię 

wydziałowej komisji ds. jakości kształcenia w przypadku studiów, które mają być 

realizowane na wydziale, zasady odpłatności za studia, oraz kalkulację kosztów ich 

uruchomienia albo zmiany.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


